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Lampiran 8

Food Cost
PERHITUNGAN HARGA JUAL COOKIES SAGU

SUBTITUSI TEPUNG UBI UNGU

Untuk 1 toples

Bahan Jumlah Harga Satuan Harga 

Keseluruhan

Tepung Sagu Tapioka 50 gr Rp 8.000/kg Rp 400

Tepung Ubi Ungu 30 gr Rp 4.000/kg Rp 120

Tepung Beras 10 gr Rp 9.000/kg Rp 90

Tepung Maizena 10 gr Rp8.000/kg Rp 80

No Egg 10 gr Rp 48.000/kg Rp 480

Margarin 30 gr Rp 13.000/kg Rp 390

Gula No Sugar 25 gr Rp 145.000/kg Rp 3.625

Bubuk Almond 5 gr Rp 6.000/ons Rp 300

Toples 1 buah Rp 2.000/buah Rp 2.000

Biaya Bahan Makanan (Food Cost) Rp 7.485

Kenaikan yang diharapkan = 40%

Harga Jual = 
40

100
x Rp 7.485 = Rp 18.712

Jadi, harga jual cookies sagu subtitusi tepung ubi ungu sebesar Rp 18. 712/ toples
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